

Pytlíkova stezka změny										31.10.2025
č.	kód	položka	MJ	VV	RDS	rozdíl	j.c.	celkem	popis	Pozn.
1		Nerealizované práce						-45 484,41		
1.1	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahu geomříží, georohoží sklonu do 1:2 včetně kotvení	m2	210,00	0,00	-210,00	44,07	-9 254,70	nebude realizováno	cena dle SOD
1.2	69321021	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 50kN/m	m2	248,75	0,00	-248,75	145,65	-36 229,71	nebude realizováno	cena dle SOD
2		Změna RDS						-47 331,03		
2.1	317122111	Osazení říms z ŽB lícních panelů s kotvením délky do 2 m	kus	55,00	0,00	-55,00	1 466,96	-80 682,80	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.2	59383632	prefabrikát lícní římsový 1,99x0,70x0,12m	kus	55,00	0,00	-55,00	8 841,73	-486 295,15	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.3	317321119	Mostní římsy ze ŽB C 35/45	m3	26,058	47,61	21,55	4 984,60	107 418,13	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.4	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	26,036	158,04	132,00	1 791,51	236 479,32	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.5	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	26,036	158,04	132,00	178,02	23 498,64	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.6	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	4,690	4,91	0,22	35 604,29	7 654,92	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.7	948411111	Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věži výšky do 10 m	m3	904,200	1 120,20	216,00	300,55	64 918,80	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.8	948411211	Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věži výšky do 10 m	m3	904,200	1 120,20	216,00	61,99	13 389,84	změna RDS, náhrada prefabrikovaných říms za monolitické	cena dle SOD
2.9	334361216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505	t	27,467	29,91	2,44	36 402,62	88 931,60	aktuální množství dle RDS	cena dle SOD
2.10	421361216	Výztuž ŽB přechodové desky z betonářské oceli 10 505	t	2,466	1,83	-0,64	35 604,29	-22 644,33	aktuální množství dle RDS	cena dle SOD
3		Lešení						130 000,00		
3.1	945412111	Pronájem hydraulické nůžkové plošiny v. do 8 m	den	0,000	40,00	40,00	3 250,00	130 000,00	chybělo ve VV, dopočítáno dle skutečnosti	Cena dle URS
4		Změny dle požadavku AD a TDI						1 418,61		
4.1	911331131	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 se zabavením sloupků ve vzdálenosti do 2 m	m	60,000	49,00	-11,00	2 931,42	-32 245,62	Poníženo svodidlo dle aktualizovaného výkresu AD	cena dle SOD
4.2	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	205,570	245,07	39,50	307,98	12 165,21	Navýšené množství izolací dle požadavku TDI	cena dle SOD
4.3	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrným posypem tl 4,2mm	m2	251,001	298,99	47,98	372,35	17 866,99	Navýšené množství izolací dle požadavku TDI	cena dle SOD
4.4	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2	m2	607,796	647,30	39,50	91,95	3 632,03	Navýšené množství izolací dle požadavku TDI	cena dle SOD
5		Změny dle skutečnosti - silniční rygol						104 098,68		
5.1	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	779,877	885,88	106,00	261,10	27 676,60	zasypání silniční rygolu u OP 1 a OP 2 prozřízení pracovní ploch pro stavební techniku a následné zpětné odtěžení silničního rygolu	cena dle SOD
5.2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	141,843	247,84	106,00	102,65	10 880,90	zasypání silniční rygolu u OP 1 a OP 2 prozřízení pracovní ploch pro stavební techniku a následné zpětné odtěžení silničního rygolu	cena dle SOD
5.3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 127,645	2 233,65	106,00	5,55	588,30	zasypání silniční rygolu u OP 1 a OP 2 prozřízení pracovní ploch pro stavební techniku a následné zpětné odtěžení silničního rygolu	cena dle SOD
5.4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	192,330	372,53	180,20	172,09	31 010,62	zasypání silniční rygolu u OP 1 a OP 2 prozřízení pracovní ploch pro stavební techniku a následné zpětné odtěžení silničního rygolu	cena dle SOD
5.5	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	708,018	814,02	106,00	53,00	5 618,00	zasypání silniční rygolu u OP 1 a OP 2 prozřízení pracovní ploch pro stavební techniku a následné zpětné odtěžení silničního rygolu	cena dle SOD
5.6	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	708,018	814,018	106,000	89,19	9454,140	zasypání silniční rygolu u OP 1 a OP 2 prozřízení pracovní ploch pro stavební techniku a následné zpětné odtěžení silničního rygolu	cena dle SOD
5.7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	577,035	683,04	106,00	178,02	18 870,12	zasypání silniční rygolu u OP 1 a OP 2 prozřízení pracovní ploch pro stavební techniku a následné zpětné odtěžení silničního rygolu	cena dle SOD
6		Změny dle skutečnosti - pracovní plochy						112 193,28		
6.1	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	779,877	923,88	144,00	261,10	37 598,40	zřízení pracovní plochy u OP1 a OP 2 pro stavební techniku	cena dle SOD
6.5	58344171	štěrkodrt frakce 0/32-recyklát	T	566,249	811,049	244,800	200,000	48960,000	zřízení pracovní plochy u OP1 a OP 2 pro stavební techniku	cena dle SOD
6.6	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	577,035	721,04	144,00	178,02	25 634,88	zřízení pracovní plochy u OP1 a OP 2 pro stavební techniku	cena dle SOD
7		Změny dle skutečnosti - km dopravy - objízdná trasa						36 579,33		
7.1	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	0,000	356,35	356,35	102,65	36 579,33	navýšení km pro zásyp za OP 1, cesta po Pytl. St. od Nové Vsi	cena dle SOD
Celkem VP-MP								291 474,46		

Datum: 2025.11.25 09:12:05 +01'00'

Datum: 2025.11.14 09:41:13 +01'00'